
Protokół Nr 2/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 12 grudnia 2014 r. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki - p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech 

Brzozowski członek Zarządu - p. Robert Radzymiński oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, 

Skarbnik Powiatu - p. Renata Mróz, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami -               

p. Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska - p. Agnieszka 

Szczepkowska, Kierownik Wydziału Komunikacji - p. Grzegorz Gromański, inspektor w Wydziale 

Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Sławomir Knapiński,  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki.  

 

Porządek obrad: 

I. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Informacje i sprawy bieżące. 

II. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1.  Zaopiniowanie projektu Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 

warmińsko-mazurskiego. 

2.  Wniosek o wydanie zgody na usunięcie drzewa w obrębie Sarnowo. 

III. Wydział Komunikacji: 

1.  Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi. 

IV. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:  

1. Uchwały w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacji Zespołu 

Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy oraz Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Nidzicy. 

2. Wynagrodzenia nauczycieli za 11 miesięcy 2014 r. 

3.  Uchwała w sprawie: 1. Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na zakup usług 

pełnienia funkcji Koordynatora sieci współpracy i samokształcenia w ramach 

projektu „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie 

nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, 

Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.”. 2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej. 

4. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego. 

V. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

- zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nidzicy               

na 2015 rok, 

- uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2015 rok. 

VI. Wydział Finansowy: 

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2014.  

2.  Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

- zmian w budżecie powiatu na rok 2014, 

- wydatków budżetu Powiatu Nidzickiego, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014, 

- uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2015, 

- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2015-2025. 
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Starosta Grzegorz Napiwodzki przywitał członków Zarządu i otworzył obrady. 

Na wstępie zaznaczył, że obydwie komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu 

na 2015 rok. Ponadto przekazał Zarządowi informacje z dzisiejszego spotkania z Panią Kurator. Stwierdził, 

że przed dyrektorami szkół stanie wielkie wyzwanie w kwestii dalszego rozwoju placówek. Samorząd 

będzie również musiał zdecydować o profilowaniu szkół i o rozwoju szkolnictwa zawodowego, na które 

przewidywane jest duże wsparcie finansowe. 

 

Ad. I. 

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła zawiadomienie Burmistrza Nidzicy o zebranym materiale 

dowodowym dającym podstawę do wydania decyzji administracyjnej w postępowaniu dotyczącym 

podziału nieruchomości położonej w obrębie Załuski oznaczonej nr działki 68/5 w celu wydzielenia 

fragmentu drogi powiatowej nr 1975N E-7- Rączki.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Następnie p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informacje dyrektorów  szkół o umowach najmu: 

- ZSZiO - sali gimnastycznej w budynku szkolnym przy ul. Wyborskiej 12 na okres od 01.12.2014r. 

do 30.04.2015 r. w każdą środę  na 1,5 godz. za kwotę 50 zł /godz. brutto; 

- ZSZiO –sali gimnastycznej w budynku szkolnym przy ul. Wyborskiej 12 na okres od 01.12.2014r. 

do 30.04.2015r. w każdy wtorek ma 1,5 godz. za kwotę 50 zł /godz. brutto; 

- ZSZiO - sali gimnastycznej w budynku szkolnym przy ul. Wyborskiej 12 na okres od 01.01.2015r. 

do 30.04.2015 r. w każdy czwartek  na 2 godz. za kwotę 50 zł /godz. brutto; 

- ZSO – 1 m2 powierzchni korytarza szkolnego pod automat do napoi puszkowych na czas od 

01.12.2014 do 30.06.2015 r. za kwotę 100 zł brutto/miesiąc. 

Zarząd przyjął informacje bez uwag. 

 

p. Iwona Urbanowicz poinformowała Zarząd, że Burmistrz Nidzicy przesłał do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie projekt decyzji o ustaleniu warunków zabudowy działek 

81/1, 81/2, 80/4 w obrębie Napiwoda dla inwestycji polegającej na nadbudowie, przebudowie                              

i rozbudowie budynku Domu Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie wraz                  

z infrastrukturą, celem uzgodnienia w odniesieniu do obszarów objętych ochroną przyrody. 

Dodała, że w tej sprawie wpłynęło już z Zarządu Dróg Wojewódzkich postanowienie uzgadniające 

projekt  w/w decyzji o warunkach zabudowy. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska. 

 

Ad. II. 1. 

p. Agnieszka Szczepkowska poinformowała, że od Marszałka Województwa wpłynął projekt planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego z prośbą o jego zaopiniowanie. 

Zaznaczyła, że nie obejmuje on dróg powiatowych. Wpisana jest w nim natomiast budowa obwodnicy 

Nidzicy. 

p. Lech Brzozowski zaznaczył, że jest to wynik wniosku złożonego jeszcze w 2009 r. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że na skutek budowania pozytywnych relacji z Samorządem 

Województwa, zaczyna się coś dziać również w Nidzicy.  

p. Lech Brzozowski przedstawił swoje propozycje dodatkowych zapisów w Planie, o których niżej. 

Zarząd jednogłośnie postanowił zaopiniować przedłożony projekt Planu zagospodarowania 

przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego z następującymi uwagami, zgłoszonymi 

przez Wicestarostę Lecha Brzozowskiego: 

a) w punkcie II Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego pkt 3 uwarunkowania 

wewnętrzne, ppkt 3.7.7 dostępność komunikacyjna (str. 106 projektu planu) jako pozostałe 
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ważne powiązania komunikacyjne – drogi wojewódzkie – nie uwzględniono dróg 

wojewódzkich 545 i 604;  

b) w punkcie III Polityka przestrzenna województwa pkt 2 Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego, ppkt 2.2.5 Lokalne ośrodki osadnicze (str. 146 projektu planu) jako 

wspomaganie rozwoju ośrodków lokalnych, w tym przeciwdziałanie ich degradacji nie 

uwzględniono wprowadzenia działań służących podniesieniu standardu powiązań 

komunikacyjnych (drogowych i kolejowych) Portu Lotniczego w Szymanach z południową 

częścią województwa warmińsko-mazurskiego, co wpisuje się jako potrzeba poprawy 

spójności wewnętrznej województwa; 

c) w punkcie III Polityka przestrzenna województwa pkt 2 Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego, ppkt 2.6.1.Systemy komunikacyjne i dostępność transportowa (str. 171 

projektu planu) w punkcie 3 litera e (dot. zwiększenia dostępności komunikacyjnej lotniska 

regionalnego w Szymanach: z Olsztyna i innych części województwa, szczególnie poprzez 

przebudowę drogi nr 53) dopisać „ i drogi 604 wraz z obwodnicą Nidzicy”.     

 

Ad. II. 2. 

p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy z prośbą 

o wydanie zgody na usunięcie kasztanowca rosnącego na granicy działek  nr 98/1 i 215/1 obręb Sarnowo 

(stanowiącej ciąg drogi powiatowej) celem uzyskania przez Gminę Kozłowo decyzji na usunięcie w/w 

drzewa. Jest ono pochylone niebezpiecznie w stronę drogi, korzenie drzewa niszczą betonowy cokół, w 

koronie występuje liczny posusz.  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie w/w drzewa. 

 

p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączył p.  Grzegorz Gromański.  

 

Ad. III. 

p. Grzegorz Gromański omówił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi. Zaznaczył, że jest to zmiana wynikająca ze zmiany przepisów,                  

a wysokość stawek – maksymalna, wskazana w obwieszczeniu Ministra Finansów.  

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały. 

 

p. Grzegorz Gromański opuścił salę obrad, a dołączył p. Sławomir Knapiński.  

 

Ad. IV. 1. 

p. Sławomir Knapiński omówił wniosek ZSZiO o zmianę projektu organizacji szkoły w związku z 

przejściem na świadczenie kompensacyjne nauczycielki. Na jej miejsce zatrudnieni są dwaj inni 

nauczyciele. Zmiany te nie niosą za sobą zwiększenia wydatków.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku, podejmując uchwałę Nr 447/2014 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących               

w Nidzicy, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnie p. Sławomir Knapiński przedstawił wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego                       

w Nidzicy o zmianę arkusza organizacji z powodu przejścia jednej uczennicy ze szkoły z Zespołu Szkół 

Zawodowych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. Naukę będzie kontynuować w innym 

zawodzie, stąd konieczność zmiany arkusza w zajęciach praktycznych. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku i podjął uchwałę Nr 448/2014 w sprawie 

zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, 

stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. IV. 2. 

p. Sławomir Knapiński omówił średnie wynagrodzenia nauczycieli w poszczególnych grupach 

awansu zawodowego, sporządzone za 11 miesięcy 2014 roku. Z zestawień, stanowiących załącznik do 

niniejszego protokołu, wynika, że wszystkie grupy osiągają wymaganą średnią. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. IV. 3. 

1. p. Sławomir Knapiński omówił projekt uchwały Zarządu w sprawie: 1. Ogłoszenia 

przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Koordynatora sieci współpracy i 

samokształcenia w ramach projektu „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w 

powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, 

Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki.”. 2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 3. Powołania 

komisji przetargowej. 

Zaznaczył, że konkurs będzie dotyczył koordynatorów sieci w cz. III i IV, które określone zostały po 

diagnozie i są to: „praca z uczniem o specyficznych potrzebach” oraz „jak rozwijać twórcze myślenie 

uczniów”. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki uzupełnił, że potrzebę szkoleń w tym zakresie wyrazili nauczyciele.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 449/2014 w sprawie: 1. 

Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Koordynatora 

sieci współpracy i samokształcenia w ramach projektu „Kompleksowe wspomaganie 

szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. 

Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.”. 2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej.  

Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. IV. 4. 

p. Sławomir Knapiński omówił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że kadencja Komisji upływa we wrześniu 2015 r., ale 

wygasły mandaty poprzednich radnych, dlatego zaistniała konieczność powołania następnych. Do pracy w 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zaproponował Panów: Roberta Radzymińskiego oraz Stanisława 

Palińskiego (ze względu na ich doświadczenie zawodowe).  

Zarząd jednogłośnie poparł omówiony projekt uchwały oraz kandydatów proponowanych 

przez Pana Starostę.  

 

Ad. V. 

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1. zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nidzicy               

na 2015 rok. Zakres kontroli przygotowany został przez poprzednią komisję 

rewizyjną; 

2. uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2015 rok. Zapisy zawarte w 

projekcie wynikają z obowiązujących przepisów i określonych w nich terminach 

sprawozdawczych. Jest to materia żywa, którą można w każdej chwili zmienić, czy 

rozszerzyć. 

Uwag nie było. Zarząd jednogłośnie poparł przedstawione projekty uchwał. 

 

Ad. VI. 1. 

p. Renata Mróz omówiła wnioskowane zmiany w budżecie powiatu w roku 2014: 
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1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - o wprowadzenie do budżetu środków 

finansowych w kwocie 121.614 zł, zgodnie z rozstrzygnięciem konkursu przez 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej w dniu 26 września 2014 r. w ramach 

Resortowego Programu Wspierania Rozwoju Rodzinnej Pieczy Zastępczej na rok 

2014 wg następującego wyszczególnienia: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna, rozdział 85204 – rodziny zastępcze na poszczególne 

paragrafy: § 2320 – kwotę 74.485 zł, § 4170 – kwotę 39.473 zł, § 4110 – kwotę 

6.939 zł, § 4120 – kwotę 717 zł.  

p. Renata Mróz zaznaczyła, że wskazane kwoty należy wprowadzić do budżetu po 

stronie dochodów w §2120 i wydatków, wg w/w wyszczególnienia. 

Zarząd przyjął proponowane zmiany jednogłośnie. 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – o przesunięcie w dziale 852 rozdziale 

85204: zmniejszenie wydatków w § 4170, a zwiększenie wydatków w § 3110 o 

kwotę 30.000 zł. Oszczędności wynikają z przekazania dotacji celowej z budżetu 

państwa w ramach „Resortowego programu wspierania rozwoju rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2014”Jednostka chciałaby je poznaczyć na zabezpieczenie 

środków na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

3) Powiatowy Urząd Pracy – o przesunięcie 1.599 zł między paragrafami w dziale 853 

rozdziale 85333 według następującego wyszczególnienia: zmniejszenie wydatków 

w § 4300 o kwotę 1229 zł i § 4430 o kwotę 370 zł, a zwiększenie wydatków w              

§ 4140 o kwotę 500 zł,  § 4410 o kwotę 300 zł i § 4440 o kwotę 799 zł.  

Jednostka oszczędności chciałaby przeznaczyć na wpłaty na PFRON, wyjazdy 

pracowników w ramach szkoleń, seminariów, spotkań oraz korektę Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych (niedobór powstał związku z zatrudnieniem 

pracowników na zastępstwo za osoby długotrwale przebywające na zwolnieniach 

lekarskich). Zmiany te nie zakłócą realizacji budżetu PUP. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - o przesunięcie kwoty 1.781,11 

zł w ramach działu 754 rozdziału 75411według następującego wyszczególnienia: 

zmniejszenie wydatków w § 4110 o kwotę 830 zł i § 4370 o kwotę 190 zł, § 405                     

o kwotę 761,11 zł, a zwiększenie wydatków w § 4010 o kwotę 100 zł, § 4060 o 

kwotę 761,33 zł i § 4210 o kwotę 919,78 zł. Oszczędności jednostka chciałaby 

przeznaczyć na zabezpieczenie brakujących środków na nagrody pieniężne 

pracowników cywilnych, nagrody pieniężne funkcjonariuszy oraz zakup materiałów 

remontowych. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

5) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – o przesunięcie kwoty 1.656,84 zł w 

ramach działu 710 rozdziału 71015 według następującego wyszczególnienia: 

zmniejszenie wydatków w § 4010 o kwotę 192,06 zł, § 4020 o kwotę 395,43 zł,                

§ 4110 o kwotę 298,47 zł, § 4120 o kwotę 770,88 zł, a zwiększenie wydatków w              

§ 4210 o kwotę 1.156,84 zł i § 4260 o kwotę 500 zł. Oszczędności jednostka chce 

przeznaczyć na zakup komputera oraz pokrycie zobowiązań za dostawę energii 

cieplnej. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – o zmniejszenie i zwiększenie 

wydatków o kwotę 899 zł wg następującego wyszczególnienia: zmniejszenie w 

dziale 801 rozdziale 80102 § 4120 o kwotę 377 zł, rozdziale 80111 § 4120 o kwotę 

353 zł, rozdziału 80134 § 4120 o kwotę 121 zł, w dziale 854 rozdziale 85410 § 4120 

o kwotę 48 zł, a zwiększenie wydatków w dziale 801 rozdziale 80102 § 4440 o 

kwotę 277 zł, § 4300 o kwotę 100 zł, rozdziale 80111 § 4440 o kwotę 353 zł, 
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rozdziale 4440 o kwotę 121 zł, dziale 854 rozdziale 85410 § 4440 o kwotę 48 zł. 

Zmiany te związane są z korektą naliczenia na ZFŚS oraz pokryciem wydatków na 

zakup znaczków. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

7) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – o zmniejszenie i zwiększenie wydatków 

w dziale 801  rozdziale 80143 o kwotę 500 zł według następującego 

wyszczególnienia: zmniejszenie § 3020 o kwotę 100 zł, § 4410 o kwotę 400 zł, 

natomiast zwiększenie § 4210 o kwotę 500 zł. Oszczędności jednostka chciałaby 

przeznaczyć na zakup materiałów biurowych, remontowych i środków czystości. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

8) Zespół Szkół Ogólnokształcących – o zmniejszenie i zwiększenie wydatków o 

kwotę 12.152,39 zł według następującego wyszczególnienia: zmniejszenie w 

rozdziale 80120 § 4170 o kwotę 154,27 zł, § 4280 o kwotę 359 zł, § 4300 o kwotę 

4.316 zł, § 4440 o kwotę 4.278,58 zł, § 4700 o kwotę 520 zł, w rozdziale 80146 § 

4700 o kwotę 2.524,54 zł, a zwiększenie w rozdziale 80120 § 4210 o kwotę 

3.592,39 zł, § 4240 o kwotę 8.500 zł, § 4410 o kwotę 60 zł.  Jednostka oszczędności 

chciałaby przeznaczyć na zakup środków czystości, tonerów i materiałów 

biurowych, jak również pomoce dydaktyczne do sal lekcyjnych wyposażonych w 

sprzęt multimedialny  pozyskany z projektów  oraz sprzętu sportowego do nowej 

salki gimnastycznej. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

9) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących – o zmniejszenie i zwiększenie 

wydatków w dziale 801 o kwotę 9.187 zł według następującego wyszczególnienia: 

zmniejszenie w rozdziale 80120 § 3020 o kwotę 354 zł, § 4110 o kwotę 5.000 zł,             

§ 4120 o kwotę 1.546 zł, w rozdziale 80130 § 4110 o kwotę 1.400 zł, § 4120 o 

kwotę 400 zł oraz w rozdziale 80146 § 4410 o kwotę 487 zł, natomiast zwiększenie 

wydatków w rozdziale 80130 § 4260 o kwotę 4.517 zł, § 4280 o kwotę 170 zł i        

§ 4300 o kwotę 4.500 zł. Oszczędności jednostka chciałaby przeznaczyć na 

zabezpieczenie środków na zakup energii cieplnej w budynku przy ul. Jagiełły 3, 

konieczność skierowania pracowników na badania do poradni specjalistycznych 

oraz opłatę kosztów związanych z pobytem uczniów szkoły odbywających kursy w 

innych placówkach. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

10) Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących – o zmniejszenie i zwiększenie 

wydatków o kwotę 9.660 zł wg następującego wyszczególnienia: zmniejszenie w 

dziale 801 rozdziale 80110 § 4300 o kwotę 1400 zł, w rozdziale 80130 § 4120 o 

kwotę 2.113 zł, § 4260 o kwotę 1.000 zł i § 4700 o kwotę 390 zł, w rozdziale 80146             

§ 4300 o kwotę 1.296 zł i § 4700 o kwotę 481 zł, w dziale 854 rozdziale 85410 § 

4260 o kwotę 2.800 zł i § 4410 o kwotę 180 zł, natomiast zwiększenie w dziale 801 

rozdziale 80130 § 4210 o kwotę 6.440 zł i § 4370 o kwotę 240 zł, w dziale 854 

rozdziale 85410 § 4210 o kwotę 2.980 zł. Oszczędności jednostka chce przeznaczyć 

na zakup stolików i ławek do klas lekcyjnych, artykułów biurowych i środków 

czystości. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

11) Starostwo – o zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 710 rozdziale 71012 o 

kwotę 20.000 zł według następującego wyszczególnienia: zmniejszenie § 4300 o 

kwotę 20.000 zł, a zwiększenie o tę samą kwotę § 4210. Zmiany dotyczą 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Wydziału 

Geodezji w Starostwie, które chciałyby z pozyskanych oszczędności zakupić 

materiały i wyposażenie w postaci komputerów i kserokopiarek. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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12) Gmina Kozłowo udziela pomocy finansowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

kwocie 2.000 zł na zakup ambulansu ratunkowego.  

Zarząd postanowił ująć tę dotację w budżecie powiatu po stronie dochodów w 

dziale 851 rozdziale 85111 § 2710, a po stronie wydatków – w tym samym 

dziale i rozdziale w § 2560. 

13) Zespół  Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących – o przesunięcie na kwotę 6.736 

zł w dziale 854 rozdziale 85410 wg następującego wyszczególnienia: zmniejszenie 

§ 4210 o kwotę 6.000 zł, § 4270 o kwotę 663,23 zł i § 4360 o kwotę 72,77 zł, a 

zwiększenie § 4260 o kwotę 6.736 zł. Przesunięcie to pozwoli jednostce na 

uzupełnienie braków z tytułu opłat za energię elektryczną oraz wodę w internacie. 

Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 

Powyższe decyzje Zarządu zostały zawarte w uchwale Nr 450/2014 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2014. Uchwałę podjęto jednogłośnie. Stanowi 

ona załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. VI. 2. 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

rok 2014: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 7.201,99 zł. z tytułu obsługi 

realizacji projektu w ramach ,, Programu wyrównywania różnic między regionami II” 

w obszarach B, przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i równocześnie 

zabezpiecza się plan wydatków w tej jednostce na zakup zestawu komputerowego 

wraz z drukarką dla pracownika zajmującego się obsługą programów zalecanych 

przez PFRON, zakup materiałów biurowych ( toner, papier, segregatory, długopisy), 

znaczków pocztowych niezbędnych do realizacji programów.  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 11.044,00 zł. ze środków rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota została przekazana przez 

Ministerstwo Finansów i przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z 

wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a 

także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty 

Nauczyciela. W planie wydatków zwiększa się § 4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników, rozdz.80130- szkoły zawodowe. 

3. Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących zwiększa się plan 

dochodów i wydatków tej jednostki o kwotę 41.379,63 zł  z tytułu otrzymanych od 

firm darowizn z przeznaczeniem na organizację Powiatowego Festiwalu Pieśni i 

Piosenki Patriotycznej oraz odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. 

GOTHAER” tytułem realizacji postanowień gwarancji ubezpieczenia należytego 

wykonania umowy, usunięcia wad ( dotyczy termomodernizacji budynków przy ul. 

Wyborskiej) . 

4. Na wniosek Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 

dokonuje się przesunięcia na kwotę 2.800 zł w rozdz.80130- szkoły zawodowe,                

§ 2540, mianowicie zmniejsza się dotację podmiotową dla szkoły AWA MEBEL- 

kwotę 2.800 zł, a zwiększa dla Ośrodka szkolenia Zawodowego ,, UNIWERSUS” – 

2.600,00 zł oraz Centrum Edukacji - 200,00 zł. Powyższe zmiany spowodowane są 

zmieniającą się liczbą uczniów w poszczególnych miesiącach.  

5. Na wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przesuwa się środki w 

wysokości 800,00 zł w planie finansowym jednostki, a mianowicie, zmniejsza się plan 

w § 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 

rozdz.85446, a zwiększa plan w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w 



-  8 - 
 

rozdz.80143. W/w zmiany związane są zakupem artykułów biurowych i środków 

czystości. 

6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących  na kwotę 5.215,67 zł w rozdz.80130 szkoły zawodowe. 

Zmniejsza się plan w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, natomiast 

zwiększa plan w § 4210- zakup materiałów i wyposażenia. Zmniejszenie w § 6050 

dotyczy mniejszego do planowanego wydatku za nadzór archeologiczny podczas 

budowy boiska wielofunkcyjnego, zwiększenie natomiast dotyczy zakupu szafek do 

szatni w szkole z przeznaczeniem na przechowywanie w sposób bezpieczny odzieży 

wierzchniej uczniów, jak również możliwości pozostawienia części podręczników i 

przyborów szkolnych.  

 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały. 

 

1. p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Rady powiatu w sprawie wydatków budżetu Powiatu 

Nidzickiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. Zaznaczyła, że została  

podpisana  umowa na wykonanie prac związanych z modernizacją ewidencji gruntów i 

budynków w Gminie Janowiec Kościelny oraz przeprowadzeniem klasyfikacji gruntów, na 

których nastąpiła zmiana użytków gruntowych. Termin wykonania prac został ustalony do dnia 

28.11.2014 r. Zgodnie z posiadaną wiedzą, termin ten nie zostanie zachowany, a rozliczenie za 

wykonane prace nastąpi w przyszłym roku. 

2. Wykonawca inwestycji pn ,, Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę mostu w ciągu 

ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok.0+335 wraz z przebudową ulicy od km 

0+000 do km 0+705 „ wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu realizacji zadania z uwagi na 

przedłużający się termin załatwiania spraw przez organy uzgadniające tj. Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Olsztynie, Miejskie Wodociągi i kanalizacje Sp. Z o.o. w Nidzicy oraz 

Telewizja Kablowa Vectra  S.A. w Gdyni. W związku z powyższym zawarto aneksy do w/w 

umów przedłużające termin realizacji w/w inwestycji.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie poparł przedstawiony projekt uchwały. 

 

p. Renata Mróz przypomniała, że projekt budżetu powiatu na 2015 r. został pozytywnie 

zaopiniowany przez obydwie komisje stałe Rady Powiatu. Przygotowany został ostateczny projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie budżetu Powiatu Nidzickiego na 2015 rok, ale już bez przewidywanego 

wykonania.  

Dodała, że również jednogłośnie pozytywnie Komisje zaopiniowały projekt uchwały Rady Powiatu                   

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2015 - 2025. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższe projekty uchwał Rady Powiatu.   

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

 Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

  Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 


